



COMISION MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE NUEVO LAREDO, TAMAULIPAS
Modificaciones a la Hacienda Pública / Patrimonio
Del 01 de abril al 30 de junio del 2026



Fecha	Nº Póliza	Cuenta Contable	Nombre de la Cuenta	Debe	Haber	Saldo	Contracuenta (Cuenta y Nombre)	Descripción del tipo y naturaleza de la modificación o procedencia de los recursos.
3.1 HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO CONTRIBUIDO								
3.2 HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO GENERADO								
10/Abr/2026	25	3-2-2-1-0-001-0000-000	Resultado de Ejercicios Anteriores	32,831		1,561,877,573	1-1-2-3-0-004-0003-000	Cajero Automático
10/Abr/2026	25	3-2-2-1-0-001-0000-000	Resultado de Ejercicios Anteriores	1,878,275		1,559,999,298	1-1-2-2-0-003-0001-000	Secretaría de Finanzas del Gob. del Edo. de Tam.
10/Abr/2026	25	3-2-2-1-0-001-0000-000	Resultado de Ejercicios Anteriores	59,253		1,559,940,045	1-1-2-3-0-001-0006-000	Tiendas Chedraui, S.A. de C.V.
10/Abr/2026	25	3-2-2-1-0-001-0000-000	Resultado de Ejercicios Anteriores	10,695		1,559,929,350	1-1-2-3-0-001-0007-000	Farmacías Calderon
10/Abr/2026	25	3-2-2-1-0-001-0000-000	Resultado de Ejercicios Anteriores	285,339		1,559,644,011	1-1-3-1-0-001-0000-000	Concepcion C. Gonzalez Treviño
10/Abr/2026	25	3-2-2-1-0-001-0000-000	Resultado de Ejercicios Anteriores	16,108		1,559,627,903	1-1-3-1-0-051-0000-000	INGENIERIA Y MONTAJES NMG. SA DE CV
10/Abr/2026	25	3-2-2-1-0-001-0000-000	Resultado de Ejercicios Anteriores	103,400		1,559,524,503	1-1-3-1-0-076-0000-000	COMPANIA Y CONSTRUCTORA SERNA, SA DE CV
10/Abr/2026	25	3-2-2-1-0-001-0000-000	Resultado de Ejercicios Anteriores	20,910		1,559,503,593	1-1-3-1-0-097-0000-000	IACMAQ, S.A. DE C.V.
10/Abr/2026	25	3-2-2-1-0-001-0000-000	Resultado de Ejercicios Anteriores	42,051		1,559,461,542	1-1-3-1-0-188-0000-000	FIVANSA FILTROS Y VALVULAS DEL NORTE SA DE CV
10/Abr/2026	25	3-2-2-1-0-001-0000-000	Resultado de Ejercicios Anteriores	57,600		1,559,403,942	1-1-3-1-0-200-0000-000	TUBERIA Y PRODUCTOS DEL NORTE SA DE CV
10/Abr/2026	25	3-2-2-1-0-001-0000-000	Resultado de Ejercicios Anteriores	11,310		1,559,392,632	1-1-3-1-0-233-0000-000	MIGUEL ANGEL EDUARDO SANCHEZ HERNANDEZ
10/Abr/2026	25	3-2-2-1-0-001-0000-000	Resultado de Ejercicios Anteriores	13,595		1,559,379,038	1-1-3-1-0-263-0000-000	HEDRA GUTIERREZ MACOSSAY

ARQ. SILVIA MIRANDA FERNÁNDEZ GALLARDO BOONE
GERENTA GENERAL

L.C. JAVIER MIRANDA CALDIVAR
GERENTE ADMINISTRATIVO-FINANCIERO

C.P. ADRIANA CORREA MORALES
COORDINADORA DE RECURSOS FINANCIEROS

